fue	promovida	mediante	Decreto	P.	y	D.	N°	1253	de	fecha	22	de	Octubre	de
2003	para	la	explotación	de	olivo	sobre	DOSCIENTAS	(200)	Has,	con	localización	en	los	Departamentos	Capayán	y	Capital	de	la	Provincia	de
Catamarca,	 mediante	 una	 inversión	 total	 de	 PESOS	 SEIS	 MILLONES	 VEINTE	 MIL	 ($	 6.020.000),	 fijándose	 como	 plazo	 máximo	 para
denunciar	la	Puesta	en	Marcha	hasta		el	12DICIEMBRE2013.	
Que	 la	Empresa	LA	AURORA	DEL	SUR	S.A.,	mediante	nota	presentada	el	31	de	Marzo	de	2005,	 	 solicita	 la	Relocalización	de	su	proyecto
agropecuario	en	el	Departamento	Pomán.

[...]

Empresa	LA	AURORA	DEL	SUR	S.A.,	que	como	Anexo	I,	 II	y	III	forman	parte	del	presente	Decreto,		respetando	la	inversión	aprobada	en	el
marco	de	la		reformulación	propuesta	por	la	Empresa.	

ARTICULO	 3°.​	 Acéptese	 la	 renuncia	 parcial	 	 al	 beneficio	 de	 diferimiento	 por	 la	 suma	 de	 PESOS	 CINCUENTA	 Y	 UN	 MIL	 CUATROCIENTOS
VEINTINUEVE	($	51.429).		El	Proyecto	reformulado	se	concretará	mediante		una	inversión	total	mínima	de	PESOS	SEIS	MILLONES	VEINTE	MIL
($	6.020.000),	a	realizarse	según	el	Cronograma	de	Inversiones		propuestos	y	de	acuerdo	al	siguiente	detalle:		1.​CAPITAL	PROPIO.............$
1.556.429.​		2.​DIFERIMIENTO.................$	4.463.571.​		3.​	INVERSION	TOTAL..........$	6.020.000.​	

ARTICULO	4°.​	 Apruébase	como	 fecha	de	 Inicio	de	Actividades	de	 la	Empresa	LA	AURORA	 	DEL	SUR	S.A.,	 el	 día	20	de	Febrero	de	2008,